Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9,

Новосаратовская ул. д.14, строение 1, тел. 246-05-80)

ПРИКАЗ

29.08.2025              №108/19

Санкт-Петербург

Об организации деятельности службы медиации
в ГБОУ школе №39 Невского района
Санкт-Петербурга

В  соответствии  с  нормативной  документацией,  регламентирующей  деятельность
служб медиации (примирения) в образовательных организациях Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать деятельность службы медиации в ГБОУ школе №39 Невского района

Санкт-Петербурга  как  направления  воспитательной  работы  в  образовательном
учреждении.

2. Утвердить состав службы медиации на 2025/2026 учебный год:
- руководитель службы медиации - педагог-психолог Янко Дарья Васильевна
- сотрудников  службы  медиации:  заместителя  директора  по  ВР  –  Лялина
Наталия  Валерьевна,  учитель  начальных  классов  –  Щербакова  Елена
Александровна.

3. Утвердить план работы службы медиации на 2025/2026 учебный год. (Приложение
№1)

4. Ответственность  за  деятельность  службы  медиации  в  части  реализации  плана
работы на 2025/2026 учебный год возложить на руководителя службы медиации,
педагога-психолога Янко Дарью Васильевну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы №39 Л.Н. Щепихина

С приказом ознакомлены: Д.В. Янко

Е.А. Щербакова

Н.В. Лялина